
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

29.05. 2017 г.Уварово № 622 
 
Об условиях приватизации му-
ниципального имущества 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», решением 
Уваровского городского Совета народных  депутатов от 29.12.2011 № 269 Об 
утверждении Положения «О порядке приватизации  муниципального имуще-
ства города Уварово», решением Уваровского городского Совета народных 
депутатов от 15.12.2016 № 156 «Об утверждении Программы приватизации 
муниципального имущества города Уварово на 2017 год», решением Уваров-
ского городского Совета народных депутатов от 26.01.2017 № 172 «О внесе-
нии дополнений в Программу приватизации муниципального имущества го-
рода Уварово на 2017 год», решением Уваровского городского Совета на-
родных депутатов от 28.04.2017 № 189 «О внесении изменений и дополнений 
в Программу приватизации муниципального имущества города Уварово на 
2017 год»,администрация города Уварово Тамбовской области постановляет: 
         1. Приватизировать  муниципальное имущество (объект), согласно при-
ложению, путем продажи на аукционе, открытом по составу участников  и 
форме подачи предложений о цене, по рыночной  стоимости, определенной 
независимым оценщиком, но не ниже начальной цены объекта. 
         2. Утвердить начальную цену продажи имущества (объекта) в соответст-
вии с отчетами, составленными ИП Грузденко Р.В. и ИП Пономаревым А.В., 
и шаг аукциона, согласно приложению. 
        3. Отделу муниципальных доходов (Корнева О.И.) обеспечить организа-
цию продажи имущества в установленном законом порядке и поступление 
средств в городской бюджет. 
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации города по экономике Немтинову О.С. 
 
 
 
Глава города Уварово      В.В.Денисов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 Приложение  

   к постановлению администрации города Уварово 
   от   29.05.2017 № 622 
      

Перечень муниципального имущества  
      

№ 
ло-
та 

Наименование объекта Адрес объекта 

Начальная 
цена про-
дажи объ-
екта (руб.)              
(без учета 
НДС) 

Шаг 
аукцио-
на (руб.) 

Номер и дата 
отчета 

Лот 
№1 

Автомобиль АВМ-1М, аварийно-
водопроводный, категория ТС – С, год 
изготовления ТС – 1994, модель, № 
двигателя 0055631, шасси (рама) 
№1537275, цвет кузова (кабины) – 
хакки, паспорт транспортного средст-
ва 68ЕХ682504, регистрационный 
знак В289ХХ68 

Тамбовская об-
ласть, 

г.Уварово, 
ул.Шоссейная,4 

106400 5000 № 063-02/17 
от 14.04.2017г. 

Лот 
№2 

Автокран МАЗ-5334, категория ТС – 
С, год изготовления ТС – 1990, мо-
дель, № двигателя 01002011, шасси 
(рама) №126923, цвет кузова (кабины) 
– голубой, паспорт транспортного 
средства 68ЕХ682494, регистрацион-
ный знак А869МВ68 

Тамбовская об-
ласть, 

г.Уварово, 
ул.Шоссейная,4 

150525 7000 № 064-02/17 
от 14.04.2017г. 

Лот 
№3 

Автомобиль HYUNDAJ NF SONATA 
2.0 GLS AT, легковой, категория ТС – 
В, год изготовления ТС – 2008, мо-
дель, № двигателя G4KD8A916926, 
кузов (кабина, прицеп) № 
KMHEU41AP9A590984, цвет кузова 
(кабины, прицепа) – серебристый, 
паспорт транспортного средства 
78УВ499241, идентификационный 
номер KMHEU41AP9A590984, госу-
дарственный регистрационный знак 
М202УО68 

Тамбовская об-
ласть, 

г.Уварово, 
ул.Шоссейная,4 

170896 8000 № 065-02/17 
от 14.04.2017г. 

Лот 
№4 

Гараж металлический №106, общей 
площадью 9 кв.м  

Тамбовская об-
ласть, г.Уварово, 
2 микрорайон, в 
районе д.15-25 

6966 300 № 066-02/17 
от 14.04.2017г. 

Лот 
№5 Металлическая конструкция 

Тамбовская об-
ласть, 

г.Уварово, 
ул.Большая Са-

довая,4 

5500 200 №045/17 от 
18.05.2017г. 

 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

